Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 940/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo solicitando providências, por meio dos setores competentes,

quanto ao lote localizado na avenida Nossa Senhora das Graças, ao lado do nº

296.

No local há grande quantidade de lixo, contribuindo para proliferação de insetos

e roedores, além do mau cheiro que incomoda os transeuntes e moradores do

entorno.

Seguem fotos em anexo.

Ponte Nova, 17 de setembro de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira – REPUBLICANOS

Vereador